[image: Inceptio]	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
CLIMÁTICA DE MORUNGABA/SP

EDITAL Nº 001/2020-Gab
(PROCESSO SELETIVO 001/2020)

[bookmark: _GoBack]

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Prof. Marco Antonio de Oliveira, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, após ter recebido, nesta data, da Comissão de Processo Seletivo, o resultado do Processo Seletivo nº 001/2020, que tem por objetivo a formação de cadastro de reserva com vistas a contratações temporárias, por prazos variados, de Professor de Educação Básica I - PEB I de: Educação Infantil e Ensino Fundamental; Professor de Educação Básica II - PEB II de: Artes, Ciências, Educação Especial, Educação Física, Geografia, História, Inglês, Língua Portuguesa e Matemática; e de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, visto que foram cumpridas todas as etapas, prazos e exigências legais, sendo publicado no site da Prefeitura Municipal e no Jornal Oficial Eletrônico, o Edital de Classificação Final dos candidatos, tudo conforme se depreende do Edital nº 001/2020-Gab que regulamenta o Processo Seletivo nº 001/2020, RESOLVO, nesta data, 18 de junho de 2020:
HOMOLOGAR o Processo Seletivo nº 001/2020 para que, mediante necessidade do Departamento da Educação deste Município, seja convocado o candidato aprovado, obedecendo a ordem classificatória.

O prazo de validade do Processo Seletivo é de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua homologação.

E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se no Jornal Oficial Eletrônico e no site da Prefeitura www.morungaba.sp.gov.br/editais.
Morungaba, 18 de junho de 2020.

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Morungaba/SP

image1.gif